quoq̄ possunt diffugiunt. **I**dem  
 pastores. et obui quicūq̄ fe-  
 rerūt. **S**ardos at in ostio et  
 desie ad dicendas horas re-  
 sidēs. mox ut illū vidit sig-  
 nauit se. et intūs etiam  
 ostiū post se clausit. **C**ū mi-  
 les p̄sternēs se ante fores et  
 desie. misere maḡ pat̄ scē.  
 misere miserrio p̄toci. **N**ō  
 enī sū ille q̄ videor. s̄ hoc  
 in p̄tīs exigentibz meis ac-  
 cidit. ut i me laruata q̄ fa-  
 cies deformet. **S**z penitenti-  
 iungē q̄ vis. et sic de me  
 q̄ deus voluerit expectabo.  
**H**ec mora. ubi miles cum  
 mira cōtū et lacrimis ē  
 cōfess⁹. larualis illa cōfusio  
 detersa ē. et p̄p̄am faciē cū  
 sua integritate recepit. **V**idi-  
 mus plures ex his qui mili-  
 tē optime cognouerūt. nobis  
 q̄ isti de illa veritate testa-  
 tissia narrauerūt. **Q**uā-  
 via ad fornicationē ē luxus  
 i verbis. **E**o salomon de mu-  
 liere blanda et vaga testa-  
 tur dices. **I**llaq̄ant cū ml-  
 tis sermonibz. **D**ur enī mu-  
 lieres. et q̄ turpius ē mu-  
 lieres viros illaq̄ant et il-  
 laqueāt. **C**aliū lingua ut  
 dicit b̄s iacobz ap̄lus in ca-  
 nonica eplā. inq̄etū malū  
 q̄ mentes in se ante paci-  
 ficas fluctuare facit. v̄l in-  
 cutit. plena veneno mortis.

insidijs impatore cu pluribz  
 conuente. vir beatus manu  
 exeres in sublimi. metrice  
 in maxilla cu virtute percussit.  
 et faceret in tra elisit.  
 Quo in facto scm viru ipa  
 tor in tanta postmodu re  
 uerentia habuit. ut vix ulli  
 tantu in ecclia sca crediderit.  
 Vide ergo serue dei. vide u  
 go xpi. qntu lingue malu.  
 qnta silua. nisi repta fuiss  
 mira viri vritas soliditas  
 mendi. Et no videt in  
 tantu viri lapsu totu et ta  
 tu ordine vacillasse. Credo  
 salomou tanq ex pto. q vi  
 percu viris mulier mala  
 nec serui hinc excludit vi  
 le. Dicit eni sapiens. Cum  
 fatuus no habeas consiliu.  
 No eni poterit dilige nisi  
 ea q sibi placet. Et iterum  
 infra. Al consiliarijs malis  
 serua aiam tua. Et beatus  
 augustin sibi caues. appe  
 tit mat et appetit concupia  
 mulier. Et vide q exiaabi  
 lis dolus e. q quida magis  
 reptant de huius psonis que  
 spem in habitu et religioe  
 preterunt. q de hys que se  
 culo se dederunt. Et mulie  
 res similit que nuq de vi  
 tis secularibz reptarent.  
 eas dyabolus et mens pisa  
 in scos et religiosos vel vi  
 ros ecclasticos stimulat.

Cui simile quid in libro de na  
 tura reru plinius apte pot.  
 Dus magt. qn luxurie furis  
 agitat. in viru irruit cu oida  
 marie veste indutu. Et hoc  
 pateat. sub exeplo qd nris  
 tpbz in hispania atigerit  
 audia. **P**redicator qda  
 et actioe et ordie in hispa  
 nia maxim fuit. qui frat  
 dnicius dictus. cu bto dnico  
 ibide pdicatorz ordine am  
 pliauit. Hic opinioe scita  
 tis et gra acceptissime  
 mtegei castelle et nobilibz  
 vniuersis. sicut a fratre  
 ordie pdicatorz i nouita  
 te ipi ordie anis ia fere  
 elapsis qozaginta accepti.  
 Qd ubi queda soldaria  
 ut gallice vocant tales. s  
 reuera solepnissia metrix  
 vidit et iudic. dixit regi  
 et suis. Qd creditis de is  
 to hoie que scissimu repu  
 tatis. Qnda vobis quid  
 ipse sit. et en vobis viden  
 tibz ad concubitu flectam.  
 Cuz rex metrice ut vir  
 urbanus et nobilis iuepa  
 ret. et illa hoc i piculu vi  
 re sue si no possi hoc istan  
 ter pmittet. respodit rex.  
 fiat ut spospodisti. Nec  
 mora. ubi quada die vir  
 beatus in pdicatorz stabat  
 publica metrix ad vestigi  
 a ei cu mudo emlatu et

*Ca.*

lacrimis spectante populo se prostra-  
uit. Et ut ille vidit. exulta-  
tatus in se quasi super penitente  
passionis lacrimas fudit. Tunc  
audita confessione eius per multos  
dies consolatus eam. et ipsam  
secundum quod decebat mutare  
habitu fecit. Humilitate ergo  
et obedientia in omnibus simula-  
ta. post multos circuitus flet  
uosos. quos antequam serpente  
dorente repernerat. ad istud  
trande mandati doli tendenti-  
liu conuertit ingenium. Flevit  
diebus multis. nec ulla lachri-  
marum causa extorquere potuit  
vir beatus. donec ille promit-  
teret. ut erat innocentissime sit  
plex. in subuentione salutis illi-  
us totum se daturum. Ad hanc  
votum mentis cum clamore va-  
lido et lacrimis. o deus inquit  
omnipotens. ubi hec miseria  
meruit. ut pro voto tantum  
seruum tuum in salutem meam  
ad omnem libitum obtinerem?  
Et ille. Audacter inquit pe-  
te quod vis. et fiet. Et illa.  
Vere inquit nunc scio quia me  
misertus est deus. Unum res-  
tat. quo pacto parati sum et in  
mortem et in penam ue. quam  
proprie expiri. Cui ille. Ad  
hoc inquit. Et illa idem  
vultu suspirans. quo nichil  
minus quam mentis vilissima pu-  
taret. Secundum inquit dicit  
quod tamen vita comite vitae

non possit. nisi vite sola tuo fru-  
ar concubitu. mee salutis a vite  
spes esse non potest. Rex ille dolu  
vipere mentis intelliges. ac  
hoc inquit frustraberis. esto cer-  
ta. Et hec dices. assignauit  
ei locum quo eum solum summo ma-  
ne post dies quatuor iueneret.  
In medijs igitur hijs diebus vir  
bitis in oronibus continuis per-  
noctabat. Mulier vero regis  
suis quod actum sit occulte indi-  
cat. iubens eos suum introitum  
observare. Ad plura. Inipe-  
facto regis cum suis. quod fieri de-  
beat pistolat. Bona vero dei a me-  
dia nocte ad instar lecti ex car-  
bonibus ignem in cella parauerunt.  
Mane ergo pulsante ad ostium  
muliere. introuit eam vir be-  
atus. baculoque confirmans ignem  
ut magis ignesceret. mox se de-  
posuit super ignem dices. Ecce  
lectus tui ope dignus. Intra tu-  
ha mecum. alium non habebis.  
Hoc ut vidit mulier. quasi mor-  
tuum recidit. Milites vero regis  
ex insidijs venientes. beatum  
virum sine adustione aliqua  
corpore aut amicti in medijs  
ignibus. mulierem autem uirgida-  
tam ad pietatem quasi mortuam in-  
uenerunt. Horroris igitur et a-  
miracione confusi. rogant ab  
igne surgere semper virum et stul-  
tis suis presumptioibus indulgere.  
Quo facto exierunt cum furo-  
re miserrima. et nisi vir bitis

instantissio et cu difficultate  
 ei fuisse psidio. illa statim iube  
 re regem ignibus concremassent.  
 Nec mirum. in facto isto p totu  
 regnu hispanie pdicatoru  
 ordo recens adhuc coaluit &  
 dialuit sublimari. Nota igr.  
 lector quanta puimams i muli  
 ere vilissima. cui fornicatores  
 in tota hispania neqg sibi  
 suffice potuerut. n eia in ta  
 sis ordie qreter corruptores.  
 Ideo de muliere neq. salomo  
 coquerit dices. Inveni amia  
 riorē mortz mulierē. que la  
 queus ē venatoru. et sagena  
 cor ei. **V**icula sūt manus ei.  
**Q**ui placet deo effugiet illā.  
 et qui peccor est capiet ab illa.  
**M**ultos enī vulneratos deiecit.  
 et fortissimi quiqz infecti sūt  
 ab ea. **E**t iob. Autus inquit  
 ei primas arde facit. et fla  
 ma de ore ei egredit. **Q**uid  
 tibi ergo serue dei qd tibi cu  
 feinis cofabulatio tā assidua.  
**M**irabant de xpo qui deus  
 et ho simul. et ab oi suspecti  
 one remotus. mirabat inqam  
 discipuli. q cu muliere dñs  
 loquebatur. **Q**uid ergo faci  
 endū est tibi peccor homo. q  
 tamen gatas infirma et na  
 tura infecta. **S**i iuuenis es.  
 nulla securitas. **S**i senex. ex  
 peire in te cu illo q dicit. **A**d  
 huc igniculus uiuit. **S**z rñdes.  
**Z**elus me thit. et hoc salus

proximi. **E**t rñdeo. **N**ūqz et ai  
 mas uiri habet. **Q**uare nō  
 cu illis assiduas colloqa. **E**t  
 utiqz uiri pluribz et maioribz  
 piculis patet. **M**odereris g.  
 uerba cu feis. semp sit tibi tes  
 tis in oculis. **S**ermones utiles  
 et succictos pponit. huius si no  
 lūt ee stente. flectiqz nequt  
 ad salute. **C**osulo q te subtra  
 has. et negotiu deo amittas.  
**H**oc qz maxie. si speciali sor  
 te psonaru cura nō habes.  
**Q**uid enī tibi pdest si uni  
 usū mūdū lucreis. et aie  
 tue detinentū pactaris. **S**i  
 forte in lōgeuo etatis usū et  
 retroacta castitate ofidis. au  
 dias qd dicat sassim. et ve  
 veridic. **A**ugustin. **C**ū muli  
 eribz sermo breuis asper et  
 rigidus habendus ē. **N**ec io  
 min⁹ vitande. quia bone i  
 dolis et honeste vident. sed  
 qnto religiosiores. tātoma  
 gis alliciūt. et sub spē reli  
 giosis plurimū uiget uiscus  
 libidis. **C**rede m ut episcop⁹  
 loquor et exptus. cedros ly  
 bani. gregū arietes repperi  
 sub hac peste corruisse. de q  
 rū uita nō min⁹ suspicabar.  
 q de iheronimi vel abrosij  
 turpitudine ipndica. **E**cce qd  
 audisti. **S**i i uiridi ligno hec  
 facta sūt. in arido qd fiet.  
**I**gnis est mulier. et ignis  
 usqz ad cōsumptionē deuorās